PREFEITURA MUNICIPAL DE BIRIGUI
EDITAL Nº 252/2.018 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 187/2.018.
SUSPENSÃO
A pregoeira designada pela Portaria nº 6/2018 torna público que, para sanar inconsistências
do  processo,  o  Pregão  Presencial  nº  187/2018  que  objetiva  o  Registro  de  Preços  para
contratação  de  empresa  especializada  para  prestação  de  serviço  de  manutenção  em ar
condicionado  tipo  split  piso/teto,  janela  e  portátil,  destinados  às  Secretarias  desta
municipalidade,  Secretaria  de  Administração, será  SUSPENSO  para  melhor  análise. O
processo na íntegra encontra-se à disposição dos interessados na Seção de Licitações, na
Rua  Santos  Dumont  nº  28,  Centro.  Birigui,  26/11/2018.  Tatyane  Fernanda  Martins,
Pregoeira Oficial.